       寸法図 単位 インチ(mm)
0－5 Vdc 出力
0－15～0－10,000 psi
(0－103.4kPa ～ 0－68.95MPa ）
特 徴
・ スパッター薄膜センサーのため
動的環境で優れた長期安定性出力
・ 高信頼性

御注意
・ ご注文のときは、型式、圧力範囲及び絶対圧かゲージ圧かシールゲージ圧か、およびオプションを御指定下さい．
・ 型式の決め方．  圧力範囲          単 位      出 力    オプション
PX1200L1－                             5T
                                 (0－5V)
100kPa=14.503psi
製品の性能の改善等のために、仕様は御通知無く変更されます．
                      2009.6.18
015（psi）
025
050
100
250
500
1K
1.5K
2.5K
5K
10K
A,G,
A,G,
A,G,
A,G,S
A,G,S
A,G,S
A,G,S
A,G,S
A,G,S
A,G,S
A,G,S
CAL11 ＝ 圧力 11 点較正試験成績書
TEMP ＝ 温度影響試験成績書
OX ＝ 酸素使用用クリーニング
TC1 = 補償温度範囲－54～＋85℃
 オプション番号は物品へマーキィングされないことがあります
・型式の例：
 PX1004L1－015AV－TEMP
  は圧力範囲 0－15psia、
  温度影響試験成績書付きになります。
  -TEMP は物品へマーキィングされません。
オプション（特別注文）仕様の場合は
  型式が異なることがあります。
株式会社 パシフィック テクノロジー
〒273-0005
千葉県船橋市本町 6 丁目 18-5 アサヒ船橋ビル 602
TEL: 047-426-1650 FAX: 047-426-1652
E-mail: sales@pac-tech.com
URL: http://www.pac-tech.com
製造オメガダイン
A:絶対圧
G: ゲージ圧
S:シール
ゲージ圧